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Concepto

AUDITORIA SUPERIOR DEL ESTADO
CUENTA PUBLICA 2022

Clasificacion Administrativa

Del 01 de Enero él 31 de Diciembre del 2022

Aprobado

(Cifras en Pesos)

Ampliaciones/

Egresos

Modificado

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

Devengado

Pagado

ASE

Subejercicio

Gasto No Etiquetado

AUDITORIA SUPERIOR DEL ESTADO
Dependencia o Unidad Administrativa 2
Dependencia o Unidad Administrativa 3
Dependencia o Unidad Administrativa 4
Dependencia o Unidad Administrativa 5
Dependencia o Unidad Administrativa 6
Dependencia o Unidad Administrativa 7

Dependencia o Unidad Administrativa xx

Gasto Etiquetado
AUDITORIA SUPERIOR DEL ESTADO

Dependencia o Unidad Administrativa 2
Dependencia o Unidad Administrativa 3
Dependencia o Unidad Administrativa 4
Dependencia o Unidad Administrativa 5
Dependencia o Unidad Administrativa 6
Dependencia o Unidad Administrativa 7

Dependencia o Unidad Administrativa xx

Total de Egresos

106,488,587
106,488,587

O O O O O O o

o O O O O O O O O

106,488,587

(Reducciones)
3,912,959

3,912,959

0
0
0
0
0
0
0

1,350,086
1,350,086

o O O O O O O

5,263,045

110,401,546
110,401,546

O O O O O O O

1,350,086
1,350,086

o O O O O O O

111,751,632

108,671,759
108,671,759

o O O O O O O

1,349,377
1,349,377

O O O O O O O

110,021,136

108,671,759
108,671,759

O O O O O O O

1,349,377
1,349,377

0O O O O O o o

110,021,136

1,729,787
1,729,787

o O O O O O O

709
709

o O O O O O O

1,730,496
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